

# Årsrapport 2017/18

for

Trolle Invest IVS  
Skovløbervangen 58  
3500 Værløse  
CVR-nr. 38 47 76 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 19. november 2018



---

Dirigent

Kristoffer Trolle

## Indholdsfortegnelse

side

|   |         |
|---|---------|
| Virksomhedsoplysninger                          | 2       |
| Ledelsespåtegning                               | 3       |
| Ledelsesberetning                               | 4       |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5 - 7   |
| Resultatopgørelse 9. marts 2017 - 30. juni 2018 | 8       |
| Balance   | 9 - 10  |
| Noter   | 11 - 12 |

## Virksomhedsoplysninger

|                   |  |
|-------------------|--|
| Virksomhed        | Trolle Invest IVS<br>Skovløbervangen 58<br>3500 Værløse    |
|                   | CVR-nr. 38 47 76 41  |
|                   | Stiftelse 9. marts 2017                                    |
|                   | Hjemsted Furesø  |
|                   | Regnskabsår 9. marts 2017 til 30. juni 2018                |
| Direktion         | Kristoffer Trolle  |
| Revisor           | Athena Regnskab & Revision<br>Årslevvej 21<br>2610 Rødovre |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes den 19. november 2018   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 460 t.kr., en balancesum på 768 t.kr., og en egenkapital på 459 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 9. marts 2017 til 30. juni 2018

| <u>Note</u>   | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> |
|---|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger   | -4.558                       |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 463.025                      |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>458.467</b>               |
| Skat af årets resultat  | 1.003                        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>459.470</b>               |
| <br>  |                              |
| 1 Antal beskæftigede  |                              |
| <br>  |                              |
| <i>Forslag til resultatdisponering</i>                              |                              |
| Udloddet udbytte for regnskabsåret                                  | 105.800                      |
| Overført til Iværksætterselskabsreserve                             | 49.999                       |
| Nettoopskrivning efter indre indre værdis metode                    | 303.025                      |
| Overført af årets resultat  | 646                          |
| <b>I alt</b>  | <b>459.470</b>               |

## Balance pr. 30. juni 2018

### AKTIVER

| <u>Note</u>   | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> |
|---|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            | 303.026                      |
| Andre langfristede tilgodehavender                  | 300.000                      |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    | <b>603.026</b>               |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                          | <b>603.026</b>               |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | 160.000                      |
| Tilgodehavender                                     | 160.000                      |
| Likvide beholdninger                                | 5.442                        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>                      | <b>165.442</b>               |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                                | <b>768.468</b>               |

## Balance pr. 30. juni 2018

### PASSIVER

| <u>Note</u>                             | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> |
|---|------------------------------|
| 2 Virksomhedskapital                    | 1                            |
| 3 Iværksætterselskabsreserve            | 49.999                       |
| 4 Nettoopskrivning                      | 303.025                      |
| 5 Overført resultat                     | 646                          |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 105.800                      |
| <b>EGENKAPITAL</b>                      | <b><u>459.471</u></b>        |
| <br>                                    |                              |
| Gæld til tilknyttede virksomheder       | 178.047                      |
| Selskabsskat                            | 130.950                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>  | <b>308.997</b>               |
| <br>                                    |                              |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>          | <b><u>308.997</u></b>        |
| <br>                                    |                              |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                   | <b><u>768.468</u></b>        |
| <br>                                    |                              |
| 7 Eventualforpligtelser                 |                              |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser |                              |

## Noter

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

|                              | 2017/18  |
|------------------------------|----------|
|                              | kr.      |
| <b>2. Virksomhedskapital</b> |          |
| Saldo primo                  | 1        |
| Årets tilgang                | 0        |
| <b>I alt</b>                 | <b>1</b> |

Selskabet er stiftet den 9. marts 2017 og virksomhedskapitelen består af 1 iværksætteranpart á kr. 1. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 3. Iværksætterselskabsreserve

|               |               |
|---------------|---------------|
| Saldo primo   | 0             |
| Årets tilgang | 49.999        |
|               | <b>49.999</b> |

### 4. Nettoopskrivning

|               |                |
|---------------|----------------|
| Saldo primo   | 0              |
| Årets tilgang | 303.025        |
|               | <b>303.025</b> |

### 5. Overført resultat

|               |            |
|---------------|------------|
| Saldo primo   | 0          |
| Årets tilgang | 646        |
|               | <b>646</b> |

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

|                  |                |
|------------------|----------------|
| Saldo primo      | 0              |
| Udloddet udbytte | 105.800        |
|                  | <b>105.800</b> |

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Trolle Consulting IVS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.